2023 年7 月19 日

小売酒販組合

酒販協同組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「百万石乃白・ミニボトルキャンペーン」県HP での参加飲食店公開について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、本日より掲載されています。

また、キャンペーンの取材を受けることになり、下記日程で放送予定となっています。

記

  県HP「令和5 年度百万石乃白ミニボトル(300ml)キャンペーン」

https://www.pref.ishikawa.lg.jp/nousei/brand/hyakumangokunoshiro/minibotorucp_r5_2.html

放送日時:８月３日（木）

 １８:１５～ ＭＲＯ「Ａｔｔａ」内

インタビュイー:株式会社福光屋・株式会社吉田酒造店